
 
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23.05.2019р. № 1022 

 

Про продовження терміну 

безплатного користування майном 

 

Розглянувши звернення Золочівської районної організації ветеранів 

України (вул. Пушкіна О., 1, м. Золочів) від 25.04.2019р. № 04-2, керуючись 

ст. 20 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», діючи відповідно до ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Золочівської міської ради  Львівської 

області - 

 

                                                    В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл Золочівській районній організації ветеранів України на 

продовження безплатного користування нежитловим приміщенням на                      

вул. Пушкіна О., 1 в м. Золочеві площею 7,5 кв. м. з метою розміщення 

Золочівської районної організації ветеранів України для здійснення їх 

статутних завдань терміном на 2 (два) роки. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Рибаху Б.В., провідного спеціаліста по оренді землі та об’єктів 

нерухомості комунальної власності міської ради Конкуловську Н.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 


